i

lulnlelegare alijs vohiiftis. Setlem apoftolicam, ftc grauati mullipliciter, ta m d  
priuatione pollelfionis noftre, k  fruduum eiustlem, quam laboribus plurirnis & 
expenfis, in liijs feriptis appellamus, petentes Apoftolos inftanter, qui ft tlenc" 
gali luerint, iterum appellamus. Nos etiam k  omnia bona inonafterij noft*1 
eiustlem fetiis proleclioui fubijcimus k  tulelæ. Acta lunt hec coram Capidl° 
Ollionienft anno gratiæ M CCLXXXV, idus Septembris tprinlo, prelentibus clc- 
ricis & Laycis.quam plurirnis lide dignis. lu  Cuius rei leftimonium vna cud  
figillo Capituli Ripenfis ligillum noftrum. prelentibus elt appenfum.

den Difpulatio mellom Ahbeten etff Lyom Clofter oc Iler Johannes
Urnæ Jin Aduocate om Bolderjle marck.

T O ). i
MJP'ico k  propono: Ego Joon Abbas Loci tlei nomine meo & conuentus d pl>
contra dominum Johannem de Urnæ corAm vobis venerabili palre domino Tueh0'16

Ripcnft
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Ripenfi Epifcopo, a lede metropolitana inclice delegato, quod emu effemus in 
pollelfione trium Otting terre in Bolderlle marck, in Haldennsboll vicinioruni 
ioli, Trium Otting in eodem marck in Ælteboll ioli remoliorum, k  viginti 
ti ium Otting in filua Urnæ, que nobis ex teftamerito Ccinuti diet i Snubbæ com- 
petunt. Nos a pollelfione dictorurn bonorum.fine caula Se culpa noftra cecidi- 
lalis , que bona dictus domjnus Johannes detinet in noftrum k  grauamen. Quare 
peto dicta bona eum fructibus perceptis nobis reftilui, & ad hoc propono condi— 
tionem ex canone III. q. I. Redintegranda:' hec dico k  propono, laluo michi in 
omnibus iuris benefitio. Et proteftor de expeniis factis k  facientlis in Lite 
quas liio loco & tempore declarabo. Actuin Ripis anno domini MCCLXXXIII
V Idus Octobris. -

' \
■ A  ■ ■ n ' - ■
“̂ «M.nno domini MCCLXXXIII, quinto Idus Octobris, comparentibus iniudilio 
coram nobis Tuchone Ripenfi Epifcopo, a lede metropolitana iudice delegato, Ab- 

• båte de Loco dei ex vna parte, & domino Johanne dic.to Urnæ ex altera, fuper 
caula, que inter eos ver li lur luper quibusdam terris, filuis k  aliis bonis in Bol- 
lerllæ marck k  Urnæ, oblatus erat libellus ex parte dieti Abbatis nobis, k  per 
nos parti aduerfe. Aduocalus partis rcæ videlicet domini Johannis exipiendo, 
piopoluit contra citationem, quod eum concurrere debeat norneniudicis, cau- 
lam edieli, k  locuin idoneum k  fecurum, ad quem fit citatio, k  hec (vt aileruit) 
in dicta citatione minime concurrerunt, quare allegabatur, citationem fore nul
lam, leu inefficacem. Ex parle domini Abbatis relponlum fuit, quod in prin- 
cipio citationis eft exprelfum nornen iudicis, caula eliain edicti in referipto eui- 
denter oftenditur, quod quidem relcriptum citatorio eft infertum. Et fi Locus 
Et fibi minus tutus vel lecurus, petebatur hoc doceri legitimis doeumentis, quod 
lacere non valebat. Quo facto ex parle rei iterum allcgatum fuit, quod nos ex 
referipto iurisdictionem accipere non polfemus, tum quia metropølitanus iudices 
»Her fubditos luffraganeorum dåre non poteft, tum etiam, quia dictus Abbas k  
^onachi regem videlicet iudicem lecularem in dicta caula adiuerunt, & fuam 
leiitenliam in eadem caula relulerunt, vilde alium iudicem, videlicet ecclefiafti- 
Cllm libi impetrare nomliceret, & (prout aileruit) adeundo lecularem iudicem, 
C{Hilam amittere meruerunt. Ex par te Abbatis ad hec refponfum fuit, & primo, 
ftuod metropolilanus in multis caftbus, a lubditis luffraganeorum aditur, tanquam 
Hidex compeiens, & hoc in prepofito calu licere expreflo iure contento inter cafus 
He oIRciis ordinis paftoralis in glofa, docebatur. Ad feeundum relponlum etiam